

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Cide Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi: Kasaba Mah. Hükümet Sokak Hükümet Konađı Kat:2 Cide/Kastamonu	
Telefonu: 0 366 866 15 08	Faks no: 0 366 866 14 35
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: ADEM Eđitici	Açık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici (Belirli Süreli)	Cinsiyet: -
BaŐvuru Tarihleri: 11.12.2023-19.12.2023 tarihleri arası, saat:17:30'a kadar	
BaŐvuru Adresi: Vakıfa bizzat baŐvuru- Hükümet Konađı Kat:2 Cide KASTAMONU	
Deneme Süresi : 4 ay	
İrtibat KiŐisi: Özlem ÖZCAN	Unvanı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi
Telefonu: 0 366 866 15 08	E-posta: cidesydv@hotmail.com
MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Cide Kaymakamlıđı Toplantı Odası	
Tarih: 27.12.2023 ÇarŐamba günü	Saat:14:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Hükümet Konađı Kat:2 Cide KASTAMONU	
ÇalıŐma Süresi: Belirli Süreli (1 yıl)	ÇalıŐma Saatleri: 08:30-17:30
Ödenecek Aylık Ücret: Vakıf Mütevelli Heyet tarafından belirlenecektir.	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak	
18 yaŐını bitirmiş olmak ve 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak (36 yaŐından gün almamıŐ olmak).	
Erkek adaylar için askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak, askerlikle iliŐkisi bulunmamak.	
Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edinimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
Görevin özelliđine göre eđitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartları taŐımak.	
4 yıllık yükseköđretim kurumlarının eđitim fakültelerinden, formasyon almıŐ olması Őartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danıŐmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk geliŐimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak ve ÖSYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavında KPSSP3 puan türünde son iki yıl geçerliliđi olan en az 60 puan almıŐ olmak Őartları aranır. İhtiyaç duyulması halinde Mütevelli Heyeti tarafından yabancı dil bilmek, bilgisayar programları kullanabilmek vb. özel Őartlar da aranabilir.	
Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek, akıl sađlıđı, vücut sakatlıđı ve özrü bulunmadıđını, her türlü cođrafi ve iklim koŐullarında görev yapabilir olmak.	
Son 6 aydır (11.12.2023 tarihi öncesi) Cide ilçe sınırları içerisinde ikamet etmek,	
B sınıfı ehliyeti olmak ve aktif olarak araç kullanıyor olmak,	
Yükseköđretim Kurulu Öđrenci Seçme ve YerleŐtirme Merkezi(ÖSYM) tarafından yapılan ve geçerli Kamu Personel Seçme Sınavından son iki yıl geçerliliđi olan KPSS P3 puan türüne göre en az 60 puan almıŐ olmak,	
Saha ve ekip çalıŐmasına elveriŐli olmak,	
Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak,	
Öđrenmeye, sürekli geliŐime açık olma, belirli vizyon ve görev sorumluluđu bilinci içerisinde; disiplinli çalıŐma alışkanlıđına devlet vakar ve ciddiyetine yakıŐan ahlak ve tutuma sahip olmak,	

Cide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyeti mülakat sonucunda personel alıp almama ve gerektiğinde mülakatı tek taraflı iptal etme hakkına sahiptir.

Adli sicil kaydı bulunmamak.

Mülakat sonucunda işe girmeye hak kazanan personelin güvenlik soruşturması yapılacaktır. Olumsuz bir durumla karşılaşılması halinde işe alım iptal edilecektir.

Üst ve orta seviye İngilizce ile orta ve az seviyede Arapça dil bilgisine sahip olması, bilgisayar sertifikasına sahip olmak veya lisans eğitimi(transkript) bilgisayar dersi almış olmak tercih sebebidir. Ayrıca aynı yardımların araçtan indirilerek depoya taşınması, arazi şartlarını kabullenerek vatandaşların evlerine taşınması hususunda yeterli güce sahip olanlar tercih sebebidir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Cide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına hitaben yazılan iş başvurusu dilekçesi (Dilekçe yazma standartlarına uygun olmayan dilekçeler kabul edilmeyecektir.)

Özgeçmiş (Doğum yeri, doğum tarihi, eğitim durumu, iş deneyimleri, özel meziyet ve nitelikleri, bu işe neden başvurduğunu, geleceğe dönük hedef ve amaçları, aile bilgileri, hobileri gibi bilgileri içerir şekilde.)

Bitirdiği okulun lisans diploması aslı veya çıkış belgesinin aslı veya onaylı sureti. (e-devlet çıktısı tercihimizdir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi(TC Kimlik Numarası içerir şekilde)ve Nüfus Aile Kayıt Örneği

Son iki yıl geçerliliği olan KPSS P3 sınav sonuç belgesi

2 adet vesikalık fotoğraf

Adli sicil kaydı belgesi (e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.)

Sağlık Kurulu Raporu (Müracaat koşulları 9. Madde dikkate alınarak düzenlenecektir.)

Erkek adaylardan askerlik terhis belgesi veya askerlikten muaf olduğuna dair belgenin aslı veya noter tasdikli onay belgesi (aslı kurum yetkilisince istenecektir.). Askerliğini tecil ettirmiş olan adayların belgeleri ile başvuruları kabul edilecek ama tercih sebebi olmayacaktır.

B sınıfı ehliyet belgesi (aslı kurum yetkilisince istenecektir.)

Yerleşim Yeri Belgesi (En az bir yıldır 11.12.2023 tarihi baz alınarak ilçemizde ikamet ettiğini gösterir şekilde tarihçeli olarak e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.)

Varsa bilgisayar sertifikası veya transkript.

Başvuru yapan adayların istenen belgeleri Cide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 11.12.2023-19.12.2023 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde **şahsen** teslim etmeleri gerekmektedir. **Belirtilen süre içerisinde yapılmayan** müracaatlar ile **şahsen yapılmayan** müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Gerekli nitelikleri taşıdığına ilişkin belgeleri teslim eden adaylar öncelikle KPSS puanlarına göre sıralanacak ve en yüksek puandan başlanarak alınacak alınacak personel sayısının 5 (beş) katı 5 (beş) aday sözlü mülakata çağrılacaktır.

Mülakata hak kazanan adayların listesi 20.12.2023 tarihinde Cide Kaymakamlığı'nın ilan panosuna asılacaktır.

İlan edilecek duyuru bildirim ve tebligat yerine geçeceğinden adaylara ayrıca herhangi bir bildirim veya tebligat yapılmayacaktır.

Mülakat neticesindeki puan sonucu işe alım koşullarını taşıdığı tespit edilen kişi ile sözleşme imzalanacaktır.

Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

Yanlış beyan ve belge verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak sözleşme imzalanmayacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 05.12.2023

Adı Soyadı: Tuncay KARATAŞ

Unvanı: Kaymakam/ Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

